EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

 ESPÉCIE: 2º TERMO DE APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO OR-

ÇAMENTÁRIA AO CONTRATO Nº 091/2025.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo as ne-

cessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA

CONTRATADO: SINDICATO RURAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Agripino Oliveira, nº 60-70, térreo e 2º pavi-

mento,  Independência,  nesta  cidade,  CEP:  29.306-450,  cuja  solicitação  é  o  presente

apostilamento, com o objetivo da alteração do Elemento de Despesa – 33903910000 -

LOCAÇÃO DE IMOVEIS, que será executado por meio da dotação orçamentária pró-

pria, prevista no orçamento do Município: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE - Ficha/fonte de recurso: 7366 - 150000000001 - RECURSOS NÃO VINCU-

LADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

DATA DA ASSINATURA: 11/08/2025

SIGNATÁRIO: Rogério Ribeiro do Carmo – Secretário Municipal de Meio Ambiente

PROCESSO: 4628/2025

 Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 e agosto de 2025

ROGÉRIO RIBEIRO DO CARMO

Secretário Municipal de Meio Ambiente

 Decreto 35.576/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500390032003300330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-11T16:16:26-0300